令和  年度 市・県民税・森林環境税特別徴収税額納期の特例の要件に該当しなくなったことの届出書

市税条例第４１条の規定に基づき、下記の通り届けます。

給与の支払いを受ける者の人数                                  人

給与の支払いを受ける者の人数

が常時１０人未満でなくなった

理由等

① 事業拡大の為〔                                   〕

② 合併の為  〔                                   〕

③ その他   〔                                   〕

指定番号

令和  年  月  日

         提出

青 森 市 長  様

（
特
別
徴
収
義
務
者
）

給

与

支

払

者

所 在 地
〒

フリガナ

名  称

代表者の

職 氏 名

この届出書に応対される方

係

氏名

電話